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POLSKA RÓŻA Witamina C naturalna 100% sok z owoców
róży 3 L
 

Cena: 107,90 PLN

Opis słownikowy

Producent POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Środek spożywczy

Opis produktu
 

OpisPOLSKA RÓŻA Witamina C naturalna 100% sok z owoców róży 3lSok 100%, tłoczony bezpośrednio ze świeżych owoców. Zawiera
jedynie naturalnie występujące cukry (bez dodatku cukru), jest pasteryzowany.Sok charakteryzuje się pomarańczowym kolorem oraz
naturalnym, kwaskowym posmakiem. Osad jest zjawiskiem naturalnym, produkt przed otwarciem należy wstrząsnąć.Sok po otwarciu
można przetrzymywać w temperaturze pokojowej, należy spożyć w ciągu 21 dni.Owoc róży jest znany i stosowany od dawna jako jedno
z bogatszych źródeł owocowej witaminy C. Już ludzie pierwotni traktowali owoce róży jako codzienne pożywienie. Obecnie owoców róży
nie da się jeść surowych, są rzadko dostępne. Jednak są dostępne w postaci pełnowartościowego soku.Dlaczego warto pić sok z
róży?Zawiera duże ilości witaminy C, która:pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowegowspomaga
produkcję naturalnego kolagenu, który spowalnia proces starzenia, ujędrnia skórę oraz zwiększa elastyczność naczyń
krwionośnychlikwiduje krwawienie dziąsełwspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowegowspomaga zwalczanie szkodliwych
rodnikówzwiększa przyswajanie żelaza (wspomaga leczenie anemii)przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużeniawspomaga organizm w trakcie wysiłku umysłowego oraz ćwiczeń fizycznych.Skład: 100% sok z owoców róży (Rosa
rugosa).Produkt do bezpośredniego spożycia lub rozcieńczenia.Najlepiej spożyć w ciągu 21 dni po otwarciu kranika, można
przechowywać w temperaturze pokojowej.Objętość netto: 3 litryŚrednia wartość odżywcza w 100 ml soku:Wartość energetyczna
(energia) 328 kJ/ 77 kcalTłuszcz 0,0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,0 gWęglowodany 18,0 gw tym: cukry 17,8 gBiałko 0 gSól 0,0055 gWitamina C 450 mg
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